
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32  

 
      Suwałki, dnia 10 grudnia 2013 r. 

 
D.T.261.45.2013.MK  
           
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 481272 - 2013  z dnia 25 listopada 2013 r.   

na świadczenie kompleksowej usługi w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych, sanitarnych  

i komunikacyjnych w budynkach 32 i 32A przy ul. Wigierskiej w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 4 złożona przez Pana Łukasza Kucewicza - Usługi 

Porządkowe – 4 Pory, ul. Północna 22, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto : 20 480,00 zł  słownie 

złotych : dwadzieścia tysięcy czterysta osiemdziesiąt.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Domosfera s.c. Robert i Lucyna Kozłowscy, ul. I Armii Wojska Polskiego 9, 15 – 

102 Białystok - cena brutto 28 782,00 zł. Ocena punktowa – 71,16 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Sprzątanie Budynków Beata Bobrowska, Jasionowo 22, 16 – 411 Jasionowo - 

cena brutto 28 800,00 zł. Ocena punktowa – 71,11 pkt 

3. OFERTA NR 3 : PHU BOMIŚ Elżbieta F. Motulewicz, ul. Mieszka I 21, 16 – 400 Suwałki  - cena 

brutto 23 868,00 zł. Ocena punktowa – 85,80 pkt 

OFERTA NR 4 : Usługi Porządkowe – 4 Pory, Łukasz Kucewicz, ul. Północna 22, 16 – 400 

Suwałki  - cena brutto 20 480,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 


